
 

   Opatička 3  48000 Koprivnica Hrvatska 

 

 UPRAVA BANKE 

         BROJ: UB- 372/2015 

         Koprivnica,29.09.2015 
 

Na temelju članka 61. Statuta Podravske banke d.d. Koprivnica, Uprava Banke na 24 

sjednici održanoj 29. rujna 2015. godine donosi 

 

 

O D L U K U 

o povlačenju Općih uvjeta o kreditnim proizvodima  

 

 

Članak 1. 

Donošenjem odluke o usvajanju Općih uvjeta za kreditno poslovanje građana - potrošača 

UB-371/2015 od 2015, a koji stupaju na snagu 2015., ovom odlukom povlače se sljedeći 

Opći uvjeti o kreditnim proizvodima za građane: 

 

1. Opći uvjeti za Joker kredit; UB-393/2013 od 2. kolovoza 2013.god. 

2. Opći uvjeti za Sprint kredite; UB-204/2015 od 14. svibnja 2015.god. 

3. Opći uvjeti za gotovinske kredite pomorcima; UB-203/2015 od 14. svibnja 2015.god. 

4. Opći uvjeti za kredite za refinanciranje gotovinskih kreditnih obveza; UB-206/2015 od 

14. svibnja 2015.god. 

5. Opći uvjeti za gotovinske kredite za građane „Kreda preko reda“; UB-391/2013 od 2. 

kolovoza 2013.god. 

6. Opći uvjeti za lombardne kredite temeljem depozita; UB-395/2013 od 2. kolovoza 

2013.god. 

7. Opći uvjeti za neosigurane potrošačke kredite građanima;UB-399/2013 od 2. kolovoza 

2013.god. 

8. Opći uvjeti za hipotekarne kredite; UB-24/2013 od 07. siječnja 2013.god. 

9. Opći uvjeti za stambene kredite građanima; UB-205/2015 od 14. svibnja 2015.god. 

10. Opći uvjeti za lombardne kredite uz zalog police životnog osiguranja; UB-396/2013 

od 2. kolovoza 2013.god. 

11. Opći uvjeti za lombardne kredite temeljem zaloga financijskih instrumenata; UB-

119/2014 od 1. travnja 2014.god. 

12. Opći uvjeti za margin kredite; UB-118/2014 od 1. travnja 2014.god. 

13. Opći uvjeti za umirovljenike; UB-177/2015 od 6. svibnja 2015.god. 

14. Opći uvjeti o kreditiranju investicijskog održavanja i projekata energetske 

učinkovitosti višestambenih zgrada Podravske banke d.d. - građani UB-90/2015 od 

9. ožujka 2015. god. 

15. Opći uvjeti kreditnog poslovanja; UB-23/2010 od 21. siječnja 2010.god. 

 

Članak 2. 

Za provođenje ove Odluke zadužuje se Sektor operacija i podrške i Sektor poslova s 

građanima 

 



Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu  danom donošenja, a primjenjuje se od 15. listopada 2015. 

godine. 

 

 

        Predsjednik Uprave Banke 

               mr. Julio Kuruc 


